
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

111 

326 

68 

171 

78 

702 

7 

27 

97 

69 

286 

43 

38 

29 

258 

11 

568 

273 

86 

115 

Nome 

VAGNINI_WILSON 

LUIGI  SANTORI 

PUPILLI_SILVIO_NAZZARENO 

GISMONDI_GIANNI 

ANDREA  ALUNNO 

CIVITARESE_VALENTINO 

BUGIOLACCHI_LORIS 

VITALI_ROMANO 

PALLARI_FRANCO 

CERRETANI_GIUSEPPE 

GRAZIANO  BARACCANI 

DORIANO  BOTTONI 

SQUARCIA_FRANCESCO 

MARIO  GRAZIANI 

PERRETTI_NICOLA 

MARCO  GRAZIANI 

LITTARRU_ROBERTO 

FRATINI FRANCESCO 

MARCO  VANNINI 

LAURO_GIANCARLO 

Classe 

VETERAN- MOTO DAL 1980 AL 1983 DI CILINDRATA  FINO A 500 MOTO SENZA FRENO A DISCO 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VETERAN- MOTO DAL 1980 AL 1983 DI CILINDRATA  FINO A 500 MOTO SENZA FRENO A DISCO 

VETERAN- MOTO DAL 1980 AL 1983 DI CILINDRATA  FINO A 500 MOTO SENZA FRENO A DISCO 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VETERAN- MOTO DAL 1980 AL 1983 DI CILINDRATA  FINO A 500 MOTO SENZA FRENO A DISCO 

125 CC       MOTO DI CILINDRATA  125CC FINO AL 1989 

CLASSIC- MOTO FINO 1979 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

CLASSIC- MOTO FINO 1979 DI CILINDRATA  FINO A 500 

CLASSIC- MOTO FINO 1979 DI CILINDRATA  FINO A 500 

125 CC       MOTO DI CILINDRATA  125CC FINO AL 1989 

CLASSIC- MOTO FINO 1979 DI CILINDRATA  FINO A 500 

VINTAGE- MOTO DAL 1984 AL 1989 DI CILINDRATA  FINO A 500 

125 CC       MOTO DI CILINDRATA  125CC FINO AL 1989 

Tempo Migliore 

2:01.244 

2:06.797 

2:09.174 

2:09.489 

2:10.636 

2:13.615 

2:14.107 

2:14.930 

2:17.818 

2:19.789 

2:23.057 

2:23.253 

2:23.665 

2:24.470 

2:24.905 

2:25.102 

2:26.644 

2:26.704 

3:05.803 

3:08.356 

In Lap 

1 

6 

5 

3 

2 

1 

4 

1 

1 

2 

3 

5 

5 

3 

4 

2 

3 

1 

4 

0 

Diff 

5.553 

7.930 

8.245 

9.392 

12.371 

12.863 

13.686 

16.574 

18.545 

21.813 

22.009 

22.421 

23.226 

23.661 

23.858 

25.400 

25.460 

1:04.559 

1:07.112 

Secondo migliore 

2:06.763 

2:08.528 

2:13.483 

2:10.390 

2:10.919 

2:18.446 

2:15.453 

2:15.350 

2:19.605 

2:23.278 

2:23.705 

2:27.043 

2:27.028 

2:24.824 

2:25.121 

2:25.642 

2:28.109 

2:26.913 

3:08.331 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Toscana 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Toscana 

Marche 

Toscana 

Toscana 

Umbria 

Marche 

Lombardia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/09/2015 11:58:37 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Giovanni Cassetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA e TROFEO delle REGIONI 

EPOCA 

PROVE CRONO 

Qualifica Iniziato a 17:59:30 

Cavallara 1.650 Km. 

12/09/2015 18:00 

TROFEO ITALIA e TROFEO delle REGIONI
UISP  - CAVALLARA  (PU)
 12-13  SETTEMBRE  2015


